כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני

מדינת ישראל ע"י המתמחה ליאור טויג המאשימה בעניין:
נגד

מוטי בראנץ (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד עו"ד לירון כהן
בשם עו"ד מוסטפא נאסר

הנאשם

גזר דין

רקע:

הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון בכתב האישום המתוקן, בהתאם להודאתו 13.02.2023 בתאריך .1
והעלבת 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק סעיף 274(1) לפי בנסיבות מחמירות, שוטר תקיפת בעבירות

עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

אדם על 100 במוקד דיווח התקבל 16:43 בשעה 06.01.23 ה- בתאריך המתוקן, האישום כתב עובדות לפי
משתולל, המאיים ומקלל אישה ולצידו כלבו. בהמשך, בסמוך לשעה 17:00 הגיעו שוטרים למקום, לבית אמו של

יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו יעבור הנאשם עבירה בה הורשע, או כל עבירה המאסר המותנה
אחרת כלפי שוטר או עובד ציבור .

בשל מצבו הכלכלי של הנאשם ומאחר שלא מדובר בעבירה שנעברה על רקע כלכלי, אמנע מהטלת קנס במקרה זה.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.